GIGALINK

GL-OT-FCSRLC2-0850-0850-M-16G

Mogaynb GIGALINK SFP+ FC, 16 Iout/c, Duplex, 2 OB, MM, 2xLC, Tx:850/Rx:850 HMm,

\:/ ~ DDM, 5 ab (go 300 m)
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OnTtuyeckuin SFP+ mopynb GL-OT-FCSRLC2-0850-0850-M-16G - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npenHasHayeHHbIN AN NoaKMioYeHUs yaaneHHoro
yyacTtka CeTu Mo MHOrOMOAOBOMY BOINOKHY 6e3 He06X0AMMOCTH UCMONb30BaHWS AOMOMHUTENBHOMO YCURUTENSI.

GL-OT-FCSRLC2-0850-0850-M-16G npepnctasnset cobori Duplex-moaynb, OCHOBY KOTOPOro COCTaBWIT MHTErPUPOBAaHHBIV ONTUYECKUI UHTepdenc
LC n dopm-chaktop SFP+. Ucnonbayetca aAna nepefayn AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTax Ao 16 Iéut/c Ha anvHe BonHbl 0850 HM. [anbHocTb
nevicteuss mogenu pocturaet 300 M. TpaHcuBep ocHalleH dyHkumen moHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexuBaeT paboTy yCTpoWCTBa B pexume
peanbHOro BpeMeHu (TemnepaTtypy, NPUHATYI0 M NepedaHHyo ONTUYECKYd MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelueHus nasepa). KOHCTpyKuusi TpaHcMBEPOB
NO3BONSIET NPOU3BOAUTL «FOPSYYIO» 3aMEHY - 3aMeHa Unu JobaBrneHne HOBOroO TpaHCHBEpPa MOXET OblTb Npou3BeeHa BO BpeMsi paboTbl KoMMyTaTopa
6e3 OTKNIoYEHUs NoKarnbHON CeTn.

Mogyrnb BbINOMHEH B NPOYHOM METANSIMYECKOM KOPMYyCe, YTO NMO3BOMSIET YBENUYUTL CPOK CRYXObl, YMEHbLUUTL 3MEKTPOMarHUTHbIe MOMEXU, a Takke
3alMTUT OT BHelHux Bosgencteuin. Moagynb GL-OT-FCSRLC2-0850-0850-M-16G cTaHeT OTNMYHbIM pelleHnemM, 4Tobbl obecneynTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHUE C MOMOLLBLID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BoiGop ans
CepBepHON Unu aata-LeHTpa.
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M3meHeHo 28 ceHTsA6ps 2023

GL-OT-FCSRLC2-0850-0850-M-16G

Mopaynb GIGALINK SFP+ FC, 16 out/c, Duplex, 2 OB, MM, 2xLC, Tx:850/Rx:850 HMm,

3HauyeHune

SFP+

2*LC

VCSEL

2

MM (50/125 pm)
Tx:0850/Rx:0850

5)

0.300

16

3,3

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85
8 - 80 (oTcyTCTBME KOHAEHCATA)
13,4x 8,50 x 56,55

3 ropa

PacneuartaHo 16 utoHs 2025

DDM, 5 b (go 300 m)
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